h$licado no Ourdro de Avieos

Munlcbal ün

Publlcedo no ôÍlo de
Câman ltmlclprl dt
Santr Trra - ES, m
bntr dorrügoelô Lol

LEI No 2.48212014

AUTORIZA A FIRMAR CONVÊNIO DE REPASSE
FTNANCEIRO COM O SERVIÇO DE APOIO AS

MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO
DO ESPíRITO SANTO _ SEBRAE ES.

O prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei:

Art. 1.o Autoriza o Executivo Municipal a formalizar Convênio de

Repasse Financeiro com o Serviço de Apoio as Micro e Pequenas Empresas !9
Esiado do Espírito Santo- SEBRAE ES, na importância total de ate R$125.000,00

G"Àto e vinte e cinco mil reais), que será repassado nos exercícios de 2014 e 2015,

conforme o cronograma de desembolso, para assegurar a execução do Projeto:

Tade Turístico Município de Santa Teresa'

Art. 2.o A dotação orçamentária para atender as despesas do repasse

no exercício de 2014, na importância de R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e

quinhentos reais) será provenientg-do orçamento vigente, a saber:

R"" r ruo o rça me ntá rio : 0 1 201 201 3.1220001 2.001. 335041 00000

RecursoFinanceiro: 1000

Art. 3.o Os valores previstos a serem liberados no exercício de 2015,

correrão por conta de dotação a ser consignada no orçamento de 2015, na

rmportancia de R$ 02.500,00 (êessenta e dois mil e quinhentos reais), a saber:

Rec u rs o o rçame ntá rio : 0 1 201 2013.1 220001 2.001.335041 00000

RecursoFinanceiro: 1000

Art. 4.o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposiçÕes em contrário.

Gabinete do prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito

Santo, em22 de abril de2014.

/lb-
CLAUMIR ANTONIO ZAMPROGNO

PREFEITO MUNICIPAL

RuaDarlyNertyVervloet,446*santaTeresa-.Es-CqP29.650.000
TeleFax: (27) 3i5g-3900 -CNPJ; 27.167.414/0001-72 www'santaÍeresa'es'g'ov'br